

Lokakuun 2 päivänä 1918.

N: 41.

Suomen Pankin johtokunnalle.

Kirjeessä viime syyskuun 30 päivästä on johtokunta Mikkelin konttorin tekemän ehdotuksen mukaisesti esittänyt, että Pankin komisariukselle Gust. Ahessonille myönnettäisiin kesälomaa kuluvan lokakuun aikana ja että mainitun konttorin kasööri Kaarlo Johannes Jauhainen määrättäisiin siksi aikaa hoitamaan konttoria.

Asiaa tänään esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet suostuneet näihin esityksiin, jonka Valtuusmiehet saavat kunnioittaen johtokunnalle ilmoittaa, ohjeenlittämällä otteet asiassa tehdystä pöytäkirjasta asianomaisille annettaviksi.

N: 42.

Suomen Valtiokonttorille

Tarkastettuaan Valtiokonttorin kirjettä viime syyskuun 27 päivästä seu-

runeen Elis Holmin Häätäpura-
haston pääomatilin vuodelta 1917,
Pankkivaltuusmiehet eivät ole havain-
neet sen antavan aiheita muistutuk-
siin, minkä Valtuusmiehet täten saa-
vat Valtiohoitolle, kunnioittain, tie-
doksi ilmoittaa.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N^o 43.

Esitettävässä Johtokunnan kirjel-
män kera viime syyskuun 23 päivällä,
Pankkivaltuusmiehille lähettämää La-
kitiedetten tohtori Kaarlo Ignatiusin
eläkeanomusta, ovat Pankkivaltuus-
miehet tänään myöntäneet herra Igna-
tiusille hänen jäljellä olevaksi elin-
ajaksi kahdentuhannen viidensä-
dan markan suuruisen vuotuisen e-
läkkeen, ja saavat Pankkivaltuusmie-
het tästä Johtokunnalle ilmoittaa,
sekä, ohentuttain Herra Ignatiusel-
le annetun eläkekirjan, kunnioittain
pyytää, että Johtokunta toimittaisi
sen Herra Ignatiusille ja mainitun

eläkekirjan säännöksiin mukaisesti määräisi maksettavaksi hänelle tulevan eläkkeen; ollen eläkekirjasta säädetyt maksut Ignatiukselta kannettavat kun hän ensi kerran eläkettä nostaa.

Eläkekirja.

Suomen Eduskunnan Pankkivaltuusmiehet tekevät tiedettäväksi: että koska Pankkivaltuusmiehet Suomen Pankille 19 päivänä helmikuuta 1895 annetun ohjesäännön 63 §:n nojalla ovat myöntäneet Pankin Sihteerille, Lakitiedetien tohtorille Kaarlo Gyjo Benedictus Ignatiukselle, joka pyynnöstä on saanut eron sihteerinvirastaan viimekuluneen syyskuun 21 päivänä, hänelle tulevan elinkautisen kahdentuhannen viidensadan markan suuruisen eläkkeen; niin Pankkivaltuusmiehet täten vakuuttavat hänelle, Kaarlo Gyjo Benedictus Ignatiukselle, sanotun kahdentuhannen viidensadan markan suuruisen eläkkeen nauttimisen Suomen Pankin varoista, mikä e-

läke, luettuna lokakuun 1 päivästä 1918,
on vuosineljänneksin, kuudensadan
kahdenkymmenen viiden markan mää-
rin, nostettava siitä Suomen Pankin
konttorista, minkä Johtokunta sinä
tarkoituksessa on osoittava. Kunnin-
kin on tämä eläkekirja sekä asian-
mukainen papintodistus, josta käy sel-
ville että eläkkeensaaja elää, joka ker-
ta kun eläkettä nostetaan, näytettävä,
ja merkintä siihen tehtävä, alkoon-
ka eläkettä maksettako kenellekään
muulle kuin sille, jonka hallussa
tämä eläkekirja on.

Helsingissä, lokakuun 2 päivänä 1918.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N^o 44.

Esitettäessä Viipurin konttorin
verkkailijain ja palveluskunnan o-
heenpantua kalliinajan palkanlisä-
ystä koskevaa anomusta kuluneen
syyskuun 17 päivältä, Pankkivaltuus-
miehet ovat päättäneet ennen asian
ratkaistavaksi ottamista pyytää joh-

tokunnan lausuntoa siitä.

N:o 45.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Herra Harry Schaumanin, Gaasan kaupungista, oheellisessa, Suomen Pankille osoitetussa kirjelmässä viime syyskuun 16 päivältä tekemistä ehdotuksista Pankkivaltuusmiehet kunnioit-
taen pyytävät Johtokuntaa antamaan lausuntonsa.

N:o 46.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Esiteltäessä Johtokunnan kirjelmän kera viime syyskuun 23 päivältä lähettämää Gaasan konttorin komisariuksen Tapaaherra Alexander Aminoffin anomusta että hänelle suotaisiin virkavapautta, kunnes hänelle on myönnetty pyytämänsä virkavero, sekä annettaisiin Pankin varoista asetuksen mukainen eläke, Pankkivaltuusmiehet ovat päättäneet

suostua anomukseen mikäli se kos-
kee virkavapautta jättäen kysy-
myksen eläkkeestä vastaisen esitte-
lyn varaan, joka on tapahtuva tie-
don saavuttua siitä, että Pankin-
komisarius Aminoffille on myön-
netty pyytämänsä virkavero, minkä
Pankkivaltuus mielletään saavat
johtokunnalle kunnioittain ilmoit-
taa, ohjeiluttamalla otteen pöytä-
kirjasta Pankin komisarius Aminoff-
ille toimitettavaksi

Suomen Pankin johtokunnalle.

N:o 47

Kirjessa viime syyskuun 9 päu-
vältä N:o 38 on johtokunta esittänyt,
että ne Suomen valtionobligationit,
arvoltaan Fmk. 350.000.000, jotka E-
duskunnan nytemmin vahvistetun
päätöksen mukaan luovutetaan Suo-
men Pankille sen aseman tukomi-
seksi, käytettäisiin niin, että etusi-
jassa kapinallisten Pankille aikaan-
saama tappio Fmk. 116.200.328: 14 kor-

vattaisiin ja jäänros Smk. 233. 799671.86
käytettäisiin Pankin venäläisten
valtio-obligationien ja muiden rupla-
määräisten saatavien yhdenmukai-
seen alentamiseen, joka suunnit-
teen tulisi vastaamaan 54% niiden
nyt kirjattusta arvosta.

Asiata esiteltäessä ovat Pankki-
valtuusmiehet katsoneet hyväksi suos-
tua kehoitettuun esitykseen, jonka Pank-
kivaltuusmiehet kunnioittaan johtokun-
nalle ilmoittavat.